
Pag. 01/03
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Terça-feira 28 de Setembro de 2021 Edição:n° 0117 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

Resultado de Licitação 
O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados: 
Pregão Presencial: 66/2021  
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de materiais elétricos (luminária aberta e refletor 
led) em atenção à Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Douradina MS. Vencedor: WEB ELETRICA EIRELI 
R$ 30.050,00. 
Douradina - MS 27 de setembro de 2021. 
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO – Pregoeiro 
 
Termo de Adjudicação 
Nos termos do Art. 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/02 o Prefeito, decidiu por adjudicar o objeto do Pregão 
Presencial Nº 66/2021.  
Vencedor: WEB ELETRICA EIRELI R$ 30.050,00. 
Douradina - MS 27 de setembro de 2021. 
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO – Pregoeiro 
 
Termo de Homologação  
Nos Art. 4, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, o prefeito municipal, homologa o objeto do Pregão 
Presencial: 66/2021 
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de materiais elétricos (luminária aberta e refletor 
led) em atenção à Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Douradina MS. Vencedor: WEB ELETRICA EIRELI 
R$ 30.050,00. 
Douradina - MS 27 de setembro de 2021. 
JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA – Prefeito 
 

Resultado de Licitação 
O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados: 
Pregão Presencial: 67/2021  
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de Madeiras de Lei para manutenção das diversas 
pontes das estradas vicinais do município, em atendimento à Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas de 
Douradina MS. Vencedor: FACPROMA TRANSPORTES EM GERAL, FABRICA E COMERCIO DE PRODUTOS DE MADEIRAS 
EIRELI R$ 9.875,00. 
Douradina - MS 27 de setembro de 2021. 
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO – Pregoeiro 
 
Termo de Adjudicação 
Nos termos do Art. 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/02 o Prefeito, decidiu por adjudicar o objeto do Pregão 
Presencial Nº 67/2021.  
Vencedor: FACPROMA TRANSPORTES EM GERAL, FABRICA E COMERCIO DE PRODUTOS DE MADEIRAS EIRELI R$ 
9.875,00. 
Douradina - MS 27 de setembro de 2021. 
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO – Pregoeiro 
 
Termo de Homologação  
Nos Art. 4, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, o prefeito municipal, homologa o objeto do Pregão 
Presencial: 67/2021 
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de Madeiras de Lei para manutenção das diversas 
pontes das estradas vicinais do município, em atendimento à Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas de 
Douradina MS. Vencedor: FACPROMA TRANSPORTES EM GERAL, FABRICA E COMERCIO DE PRODUTOS DE MADEIRAS 
EIRELI R$ 9.875,00. 
Douradina - MS 27 de setembro de 2021. 
JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA – Prefeito 
 



Pag. 02/03
                                                                                          

 
 

                                                        
 

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Terça-feira 28 de Setembro de 2021 Edição:n° 0117 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 68/2021 

 
PROCESSO: 135/2021 
 
DISPENSA: 51/2021 
 
PARTES – PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA - MS e LIDIA DOS 
SANTOS SILVA 40384446191. 
 
OBJETO – Contratação de empresa especializada para aquisição de salgados 
de festa, para atender as necessidades das secretarias municipais do município 
de Douradina – MS. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art 24, inc. II da Lei 8666/93. 
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 
 
VIGENCIA:12 meses, contados a partir da assinatura do contrato. 
 
ASSINAM: Jean Sérgio Clavisso Fogaça – pela Contratante.  

        Lídia dos Santos Silva- pela Contratada. 
 

Douradina – MS, 28 de setembro de 2021. 
 
 
 



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Terça-feira 28 de Setembro de 2021 Edição:n° 0117 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA  

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFISSIONAIS CADASTROS 
RESERVA 

EDITAL Nº 07/2021 

 

GABARITO 

 

1 - D 2 - C 3 - C 4 - B 5 - D 

6 - C 7 - B 8 - C 9 - A 10 - D 

11 - B 12 - C 13 - A 14 - B 15 - D 

16 - A  17 - D 18 - D 19 - C 20 - A 

 

 

Classificação Final Processo Seletivo Cadastro Reserva 

Edital 07/2021 

 

Nome  Cargo Pontuação 
Títulos 

Avaliação  Pontuação 
Final 

Classificação 

Janaine Alberto Marangoni Farmacêutico 2,00 6,00 8,00 1º 

Sandra Corrêa Casadias Farmacêutico 0,00 3,5 3,5 2º 

 

Douradina, 25 de setembro de 2021. 

Pag. 03/03
                                                                                          

 
 

                                                        
 

 


		2021-09-28T09:28:37-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




